1 / 1

平成３０年５月（第２回）役員会議事要旨

日 時  平成３０年５月２８日（月）１３：００～１３：３５

場 所  本部棟第一会議室

出席者  ５／６

槇野学長、高橋理事、佐野理事、竹内理事、菅理事

苅田監事（陪席）、上岡監事（陪席）

欠席者  金澤理事

○ 前回議事要旨の確認

  平成３０年４月第１回役員会の議事要旨（案）について、原案のとおり承認され

た。

○ 議 事

１  審議事項

（１） 教員の懲戒処分について

 議事は、法務コンプライアンス対策室において作成・保存

２ 報告事項

（１）寄付講座の存続期間の更新について

竹内理事から、資料１に基づき、平成３０年４月１日付けで存続期間を更新す

る大学院医歯薬学総合研究科の「運動器医療材料開発講座」、「小児急性疾患学講

座」及び「地域医療人材育成講座」並びに大学院教育学研究科の「国吉康雄記念・

美術教育研究と地域創生講座」の概要について報告があった。

３ その他

（１）竹内理事から、岡山大学・三朝町・鳥取県の連携協力に関する協議会（OMT協

議会）が５月２９日（火）に開催される予定である旨の報告があった。

関連して、三朝医療センター廃止後の同センター施設を含む三朝地区における

施設の活用等について、意見交換が行われた。

（２）次回開催日について

次回役員会は、６月２７日（水）１３時００分から開催予定となった。

以 上